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سیدخلیل سجادپور- مردی که با بیش از 80 ضربه 
چاقو، همسر و دختر 18 ماهه اش را به طرز فجیعی کشته 
بود، در اعترافات تکان دهنده خود، عقده های دوران 
کودکی و وابستگی همسرش به گوشی تلفن را انگیزه 

جنایت هولناک خود ذکر کرد.
به گزارش اختصاصی خراسان، عصر سیزدهم آبان بود که 
مرد جوانی هراسان خود را به منزل برادرزنش در منطقه 
طرق رساند! و به شدت در حیاط را کوبید! در این هنگام 
مرد 30 ساله که متوجه صدای در شده بود، با سر و وضعی 
خون آلود در منزل را گشود! شوهر خواهر »جواد-ک« 
با دیدن این صحنه خون آلود، خود را به درون پذیرایی 
انداخت واز آن چه می دید، شوک زده، در جا میخکوب 
شد!  »بتول-ک: زن 23 ساله و نازنین زهرا )دختر 1.5 
ساله(« با ضربات متعدد چاقو و به طرز فجیعی به قتل 

رسیده بودند.
گــزارش خراسان حاکی است؛ مرد جوان با دیدن این 
صحنه وحشتناک، بلافاصله با نیروهای انتظامی تماس 
گرفت و بدین ترتیب دقایقی بعد قاضی ویژه قتل عمد به 
همراه کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی عازم محل وقوع جنایت شدند. تحقیقات مقدماتی 
و میدانی قاضی »کاظم میرزایی« نشان می داد که مرد 
30 ساله به دلیل اختلافات خانوادگی با همسرش، 
او را با وارد آوردن بیش از 80 ضربه چاقو در حالی به 
قتل رسانده است که تیغه یک چاقو به دلیل برخورد با 
استخوان های زن 23 ساله کج شده و او از چاقوی دیگری 
برای کشتن همسر و همچنین دختر کوچکش استفاده 
کرده است. این مرد سنگدل همچنین با تیغ ریش تراش 
نیز گلوی فرزند و همسرش را بریده و سپس دست به 

خودکشی زده بود!
بنابراین گزارش، با انتقال اجساد قربانیان این حادثه به 
پزشکی قانونی، »جواد-ک« نیز برای مداوا به بیمارستان 
امدادی مشهد اعزام شد. تا این که وی روز گذشته پس 
از بهبودی نسبی روی تخت بیمارستان، راز این جنایت 

هولناک را فاش کرد. 
متهم به قتل به قاضی کاظم میرزایی گفت: از دوران 
کودکی و به ویژه از زمانی که پدر و مادرم از یکدیگر طلاق 
گرفتند، عقده های روانی من هم شکل گرفت به طوری 
که هر روز بر این عقده ها افزوده می شد و من با افسردگی 
دست و پنجه نرم می کردم. در این اثنا وقتی بزرگ تر شدم 
با  دختر  دایی ام )مقتول( ازدواج کردم ولی این عقده های 

روانی مرا رها نمی کرد و همسرم را کتک می زدم با آن که 
بعد از سال ها خداوند فرزندی به ما عطا کرده بود ولی 
من به رفتارهای خشن خودم ادامه می دادم تا این که 
آخرین بار وقتی همسرم را کتک زدم او از من به شورای 

حل اختلاف شکایت کرد! 
وقتی برادرم در جریان موضوع قرار گرفت وساطت کرد 
تا ما با هم آشتی کنیم او با پدر زنم صحبت کرد و قرار شد 
که من تعهد بدهم و آن ها هم از شکایت خودشان صرف 
نظر کنند ولی بعد از این ماجرا و در روز حادثه، دوباره از 
شورای حل اختلاف با من تماس گرفتند که باید برای 
برگزاری جلسه محاکمه بروم! آن جا بود که با پدرزنم 
تماس گرفتم و به او گفتم مگر شما رضایت نداده بودید! 

که پدر زنم به صورت نامعلوم پاسخ مرا داد!
وقتی به شــورای حل اختلاف رفتم، گفتند باید تعهد 
بدهی که دیگر همسرت را کتک نزنی! من هم تعهد دادم 
و آمدم اما خیلی عصبانی بودم. به منزل پدر زنم رفتم و به 
او گفتم شما قول دادی برای من ماشین بخری! زندگی 
مرا  تامین کنی! و بعد از آن هم در همان حالت عصبانیت 
به خانه ام رفتم و به همسرم گفتم ناهار درســت کند! 
او هم ناهار را درست کرد ولی از عصبانیت من کاسته 
نشد تا این که ناگهان از جایم بلند شدم و با برداشتن 
کاردی از آشپزخانه به جانش افتادم آن قدر ضربات را 
بر پیکرش زدم که تیغه چاقو کج شد به ناچار چاقوی 
دیگری برداشتم و بعد از اطمینان از مرگ همسرم، دختر 
1.5 ساله ام را نیز با وارد آوردن ضربات متعدد دیگر به 
قتل رساندم! در این هنگام قاضی پرسید چرادختر بی 
گناهت را کشتی؟ متهم پاسخ داد: او بدون مادر چگونه 
می توانست زندگی کند؟! دلیلی برای زنده ماندن او 
نبود! به همین دلیل او را هم  کشتم و سپس رگ گردنم را 
زدم و بیهوش شدم! وقتی به هوش آمدم دیدم هنوز نمرده 

ام! دوباره رگ دستم را پیدا کردم و با تیغ زدم! 
و بعد هم پیامکی بــرای خواهرم فرستادم که همسر و 
فرزندم را کشته ام! هنوز دوباره بیهوش نشده بودم که 
دیدم در می زنند، خودم در را باز کردم و با شوهر خواهرم 

روبه رو شدم...
گزارش خراسان حاکی است، در پی اعترافات این مرد 
سنگدل، قاضی میرزایی دستور داد تا وی بعد از بهبودی 
کامل روانه زندان شود. تحقیقات در این باره همچنان 
از سوی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 

رضوی ادامه دارد.

13حوادث
مدیر مرکز فوریت های پزشکی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایرانشهر گفت: سه دختر براثر غرق شدگی در رودخانه سرباز در جنوب 
سیستان و بلوچستان جان خود را از دست دادند. محمود رضا ناصح در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: ساعت 11:36 روز پنج شنبه گذشته سه دختر 13 تا 
15ساله در رودخانه سرباز حوالی پل فیروزآباد بر اثر ناآشنایی با فنون شنا غرق شدند. وی افزود: دو نفر از غرق شدگان مسافر و یک نفر بومی این منطقه بود. 

 رودخانه سرباز جان 3 دختر
 را گرفت
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...ازمیان خبرها
۸کشته در تصادفات جاده ای کرمان

توکلی - تصادفات جاده ای  و واژگونی  درکرمان هشت 
کشته و   9 زخمی به جا گذاشت . به گزارش خبرنگارما، 
تصادف پژو ۴05 با وانت پیکان در محور کهنوج -قلعه گنج 
چهار کشته به جا  گذاشت. رئیس قرارگاه پلیس راه جنوب 
استان کرمان گفت:  این حادثه حوالی روستای شاداب 
رخ داد که سه سرنشین خودروی پژو و یک سرنشین وانت 
پیکان  در دم جان باختند.سرهنگ آبکار علت  این حادثه 
را سبقت غیرمجاز خــودروی پژو اعلام کرد. این گزارش 
همچنین حاکی است در برخورد دو خودروی پراید در محور 
فهرج - زاهدان دو نفر کشته و چهارنفر زخمی شدند. به 
گفته دهقانی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان فهرج، 
مصدومان حادثه بلافاصله به مراکز درمانی  شهرستان بم  
منتقل شدند. همچنین واژگونی  سواری تیبا در جاده راور – 
دیهوک یک کشته و  چهار زخمی به جا گذاشت که مجروحان 
حادثه  توسط عوامل امدادی اورژانس به بیمارستان راور 
منتقل شدند و سپس دو مصدوم این حادثه برای دریافت 
خدمات درمانی بیشتر به بیمارستان شهید باهنر کرمان 
انتقال یافتند.نجفی رئیس پلیس راه شمال استان کرمان  
نیزگفت: براثر بی احتیاطی و تخطی از سرعت مطمئنه 
حادثه ای از نوع واژگونی در کیلومتر 25 محور"باغین –

بردسیر یک کشته و یک مجروح به جا گذاشت.

سرنشینان 70 خودروی گرفتار در برف 
چالدران نجات یافتند

رئیس جمعیت هلال احمر چالدران گفت که سرنشینان 
70 خودروی گرفتار در برف پاییزی با تلاش امدادگران این 
نهاد و همراهی پلیس و اورژانس نجات یافتند. رضا حسن 
زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: سرنشینان این خودروها بر 
اثر بارش ناگهانی برف در محور چالدران - خوی گرفتار 
شده بودند. وی اضافه کرد: در این شرایط خطرناک، یک 
مادر که در آستانه وضع حمل گرفتار برف در مسیر راه 
چالدران - خوی قرار گرفته بود با حضور به موقع امدادگران 
و اعضای هلال احمر از محل منتقل و به اورژانس تحویل 
داده شد. حسن زاده ادامــه داد: آمبولانس حامل مادر 
باردار با تلاش و همراهی گروه ها و تجهیزات در نهایت به 
بیمارستان خوی منتقل شد. رئیس جمعیت هلال احمر 
چالدران ادامــه داد: با همکاری رانندگان 20 دستگاه 
خودروی گرفتار شده در برف نیز به زنجیر چرخ تجهیز شد.

اختصاصی خراسان

سرقت سمند با اسلحه قلابی

ساجدی- سه جــوان مسافرنما که با اسلحه قلابی 
خــودروی سمند را در مشهد سرقت کرده بودند در 

چنگ کارآگاهان گرفتار شدند.
گزارش پایگاه خبری پلیس به نقل از فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی حاکی است؛ این سرقت شب هشتم 
آبــان در بولوار میرزاکوچک خان مشهد رخ داد. با 
گزارش این حادثه به پلیس، ماموران انتظامی وارد 
عمل شدند و پس از ردزنی های اطلاعاتی، خودروی 
سمند را که در منطقه سیدی مشهد رها شده بود، 

ــزود: با  ــردار محمدکاظم تقوی اف کشف کردند. س
دستگیری سه متهم این پرونده احتمال می رود که 
مسافرنماهای مذکور جرایمی را در مناطق شمالی و 
شمال شرق مشهد مرتکب شده باشند که تحقیقات 
در این باره ادامه دارد. در این گزارش همچنین به نقل 
از سرهنگ ابراهیم زاده )جانشین پلیس خراسان 
رضوی( آمده است: ماموران مبارزه با مواد مخدر در 
بازرسی از یک مهمانپذیر غیرمجاز، 19 کیلو و ۴00 

گرم تریاک کشف و چهار متهم را دستگیر کردند.

حادثه رانندگی در جاده بویین زهرا ۲4 مصدوم داشت

رئیس مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های پزشکی 
زرندیه گفت: تصادف یک دستگاه اتوبوس و پراید در 
محور بویین زهرا - ساوه در محدوده خان آبــاد، 2۴ 
مصدوم به جا گذاشت. سید »عباس میرهاشمی« روز 
جمعه در گفت و گو با ایرنا افزود: این حادثه رانندگی 
در ساعت 1:30 بامداد روز جمعه رخ داد. وی توضیح 
داد: در این حادثه رانندگی اتوبوس پس از برخورد 
با سواری پراید واژگون شد که براثر آن 2۴ سرنشین 
مصدوم شدند.  رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت 

های پزشکی زرندیه ادامــه داد: گــروه های امــداد و 
نجات اورژانس 115 زرندیه به سرعت با چهار دستگاه 
آمبولانس و نیروهای هلال احمر رنگرز ساوه و هلال 
احمر زرندیه نیز با دو دستگاه آمبولانس برای کمک 
به مصدومان در محل حادثه اعزام شدند. میرهاشمی 
اظهارکرد: 11 مصدوم این حادثه به مراکز درمانی 
شهرستان ساوه و 13 مصدوم به بیمارستان شهدای 
آسیابک زرندیه منتقل شدند.  وی اضافه کرد: علت 

حادثه از سوی کارشناسان دردست بررسی است.

دزد پرایدهای مدل پایین به دام افتاد 

سرپرست کلانتری 161 ابوذر از دستگیری سارقی خبر 
داد که با یک سیم مفتول خودرو های پراید پارک شده 
حوالی بازارچه های محلات جنوب غرب تهران را به سرقت 
می برد.  سرگرد رضا کریمی در گفت و گو با میزان  اظهار 
کرد : هفته گذشته فردی به معاونت عملیات کلانتری 
مراجعه و بیان کرد: خودروی پراید خود را در حوالی بازار 
روز شهرک ولیعصر پارک کردم و پس از ساعتی که برگشتم 
خودرو را در محل ندیدم و متوجه به سرقت رفتن آن شدم 
که پس از ساعاتی خودروام توسط همان کلانتری در بولوار 
دانش آموز در حالی که ضبط آن به سرقت رفته بود، کشف 
شد. امروز در سایت دیوار در جست و جوی ضبطی بودم که 
خریداری کنم که چشمم به ضبطی افتاد که شبیه ضبط 
من بود و با توجه به داشتن نشانه خاص اطمینان داشتم 
متعلق به بنده است. این مقام انتظامی افزود: نظر به طرح 
شکایت شاکی و درخواست کشف مال مسروقه موضوع 
در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری قرار گرفت و پس از 
هماهنگی های قضایی و با شگرد های پلیسی فروشنده 
ضبط در منطقه فلاح دستگیر و در تحقیقات بیان کرد: 

ضبط را از فردی در همان منطقه خریداری کرده است.
سرپرست کلانتری 161 اظهار کرد: با راهنمایی فروشنده 
هویت و مخفیگاه سارق شناسایی که پس از دستگیری به 
کلانتری منتقل شد و در تحقیقات بیان کرد: در ساعات 

ظهر به محلات مختلفی از جمله عبدل آبــاد، شهرک و 
لیعصر، فلاح، خانی آباد مراجعه می کرد و در خیابان هایی 
که بازارچه های روز در آن برقرار می شد خودرو های پراید 
مدل پایین را که پارک شده بود، به سرقت می برد و پس از 

برداشتن ضبط و اموال و مدارک آن را رها می کرد.
سرگرد کریمی اظهار کرد: متهم 38 ساله که معتاد به ماده 
روانگردان شیشه و یک سالی است از زندان پس از تحمل 
حبس نگهداری مواد آزاد شده است ضبط های سرقتی را 
به دوستش به قیمت 70 هزار تومان می فروخت و فروشنده 

نیز اموال سرقتی را در دیوار آگهی می کرد.
سرپرست کلانتری تصریح کرد: متهم در تحقیقات بیان 
کرد از ترس همسرش شب ها در خانه می ماند و بیرون 
نمی رفت و روز ها که برای سرقت از خانه خارج می شد، به 
وی می گفت: با پدرش برای کار ساختمانی می رود و از آن 

جا که همسرش با پدرش قهر بود از او چیزی نمی پرسید.
سرگرد کریمی بیان کرد: متهم صرفا خودرو های پراید مدل 
پایین فاقد تجهیزات ایمنی را که ضبط و اموال داخل آن 
بود، با یک سیم مفتول به سرقت می برد و پس از برداشتن 
وسایل، خودرو را رها می کرد و تاکنون به 25 فقره اعتراف 
کرده است. لازم است شهروندان به منظور پیشگیری از 
سرقت در تجهیز خودرو های خود و نیز برداشتن ضبط و 

اموال و مدارک به هنگام ترک خودرو دقت داشته باشند.

 نابودی شهری در کالیفرنیا 
بر اثر آتش سوزی 

 آتش سوزی در جنگل ها باعث نابودی شهر "پردایس" در 
شمال کالیفرنیا شد. به گزارش ایسنا، آتش سوزی از صبح 
روز پنج شنبه گذشته آغاز شد و طبق آخرین اخبار بیش 
از 8000 هکتار از اراضــی منطقه را در بر گرفته است. 
ــزاران خانه بر اثر این آتش ســوزی سوخت.  همچنین ه
اسکات لوتر، عضو شــورای شهر که به همراه اعضای 
خانواده اش شهر پردایس را ترک کرده، اعلام کرد: آتش 
همه شهر را فرا گرفته و اوضاع وحشتناک است. پیشتر 
مقامات آمریکا تخلیه کامل ساکنان این شهر 27 هزار نفری 
را اعلام کرده بودند. به دلیل راهبندان در جاده ها بسیاری 
از مردم تلاش می کنند با پای پیاده از شهر خارج شوند. 
گزارش ها همچنین حاکی از بستری شدن تعدادی مصدوم 

به دلیل سوختگی در بیمارستان است. 

...درامتدادتاریکی
صندوقچه اسرار 

بزرگ ترین اشتباه من در زندگی این بود که خیلی راحت به 
هرکسی اعتماد می کردم و با او دوست می شدم بدون این 
که شناختی از آن فرد یا خانواده اش داشته باشم همین 
اخلاق من باعث شد که صندوقچه اسرارم را نزد یکی از 
دوستانم فاش کنم تا جایی که همین موضوع زندگی مرا 

در آستانه نابودی قرار داد و ...
زن جوانی که با شکایت همسایه آپارتمان نشین به کلانتری 
احضار شده بود درحالی که بیان می کرد فقط لج و لجبازی 
و افشای سرّ دیگران موجب از هم پاشیدن دو خانواده شده 
است به تشریح ماجرای ارتباط شیطانی و چگونگی افشای 
اسرار گذشته پرداخت و به کارشناس اجتماعی کلانتری 
میرزا کوچک خان مشهد گفت: بعد از به دنیا آمدن دختر 
کوچکم همسرم نیز با پایان یافتن پروژه عمرانی که در آن 
کار می کرد بیکار شد به همین دلیل مجبور شدیم دست 
نیاز به سوی خانواده هایمان دراز کنیم اما این بیکاری 
حدود 20 ماه طول کشید بنابراین تصمیم گرفتیم یک 
واحد آپارتمانی نقلی اجاره کنیم چرا که دیگر توان پرداخت 
اجاره سنگین را نداشتیم وقتی به محل جدید نقل مکان 
کردیم فهمیدم که همسایه واحد روبه رویی زنی هم سن 
و سال خودم است. خیلی از این موضوع خوشحال شدم و 
بلافاصله ارتباطم را با »سپیده« برقرار کردم ولی همسرم 
راضی به این رفت و آمد نبود چرا که اختلافات خانوادگی 
ما از زمان بیکاری همسرم شدت گرفته بود و ما مدام با 
یکدیگر مشاجره داشتیم و او نمی خواست همسایگان در 
جریان اختلافات ما قرار بگیرند با وجود این من نیاز به کسی 
داشتم که سنگ صبورم باشد و بتوانم با او درد دل کنم. 
رفت و آمدهای من و سپیده هر روز بیشتر می شد به طوری 
که تبدیل به دو دوست صمیمی شده بودیم و ساعت های 
زیادی را با یکدیگر می گذراندیم این اعتماد و صمیمیت 
تا آن جا پیش رفت که دیگر صندوقچه اسرار و خاطرات 
گذشته را برای هم بازگو می کردیم حتی از ارتباطات قبل 
از ازدواج نیز با یکدیگر سخن می گفتیم تا این که روزی من 
به اتفاق یکی از بستگانم به کافی شاپ رفتم و از سپیده هم 
خواستم همراه ما به کافی شاپ بیاید ولی هنوز چند دقیقه 
بیشتر از حضورمان در آن کافی شاپ نگذشته بود که سپیده 
و »سلمان« با هم گرم گفت وگو شدند به طوری که احساس 
کردم وابستگی قلبی بین آن ها به وجود آمده است.حدسم 
درست بود چرا که رفت و آمدهای سلمان و سپیده بعد از 
این ماجرا ادامه یافت و تلاش های من برای دور نگه داشتن 
آن ها از یکدیگر هیچ فایده ای نداشت. دیگر حتی اخلاق و 
رفتار سلمان با من هم فرق کرده بود به طوری که  سلمان 
فقط به بهانه دیدار با سپیده به منزل ما می آمد و من از این 
موضوع زجر می کشیدم تا جایی که بی پرده به سلمان گفتم 
بین من که فامیل نزدیک او هستم و سپیده یکی را انتخاب 
کن. او هم سپیده را انتخاب کرد و از من دلخور شد، در 
همین روزها بود که سپیده برای انتقام از من همه خاطرات 
گذشته ام را برای سلمان بازگو کرده بود این ماجرا موجب 
شد تا اختلاف شدیدی بین من و سپیده به وجود بیاید. در 
این میان سلمان هم به طرفداری از سپیده همه آن چه را 
درباره من شنیده بود برای شوهرم بازگو کرد. این گونه 
زندگی من بیشتر آشفته شد و در آستانه نابودی قرار گرفت 
و آبرویم نزد فامیل به خطر افتاد به همین دلیل من هم 
نسنجیده در پی انتقام از او برآمدم و همه گذشته اش را برای 
شوهرش بازگو کردم تا این که به ناچار کار به شکایت کشید. 
شایان ذکر است با راهنمایی های سرهنگ حمیدرضا 
علایی )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( و تلاش های 
کارشناسان دایره مشاوره و مددکاری دو همسایه مذکور 
شکایت از یکدیگر را پس گرفتند تا از این پس به هرکسی 

اعتماد بی جا نکنند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

زن باردار بچه قورباغه زایید

به گزارش رکنا، یکی از زنان باردار روستا که مثل زنان دیگر 
هر ماه برای چکاپ نزد پزشک متخصص می رفت ، زایمان 
زودرس داشت زایمانی عجیب و خبرساز ، زن قورباغه زاییده 
بود . اتفاقی عجیب و باورنکردنی برای زن باردار در زیمبابوه 
خبرساز شد ، او که ماه ها برای تولد نوزادش انتظار کشیده 
بود با زایمان عجیبش وحشت زده شد چرا که نوزادش نوزاد 

انسان نبود بلکه بچه قورباغه بود.
زن اهل زیمبابوه که هشت ماه از بــارداری و انتظار تولد 
نوزادش را سپری کرده بود به شکل غیرمنتظره ای زایمان 
کرد ، زایمانی عجیب تر از آن چه تصور کنید چرا که نوزاد 

متولد شده نوزاد انسان نبود و یک بچه قورباغه بود.
“پرشس نیاسی” اهل روستای “گوک وی” هشت ماه بارداری 
را بدون هیچ مشکلی سپری کرده بود اما موفق نشد نوزاد 
سالمی به دنیا بیاورد ، همسر این زن 36 ساله با دیدن نوزادی 
که همسرش در خانه زایمان کرد، شوکه شد چرا که نوزاد یک 
بچه قورباغه بود و آن ها بعد از ماه ها انتظار نه تنها صاحب 

فرزند نشدند بلکه درگیر اتفاقی عجیب و غریب شده بودند.
همسر این زن نوزاد را که در حقیقت یک بچه قورباغه بود فورا 
به بیمارستان و نزد پزشک دوران بارداری همسرش برد تا 
دلیل را بداند. پزشک متخصص زنان و زایمانی که این زن 

زیمبابوه ای به مدت هشت ماه بیمار او بود گفت که تمام این 
مدت بیمارش وضعیت طبیعی و بارداری نرمالی داشت و نمی 

داند چرا چنین اتفاقی رخ داده است.
نشانه  یک  قورباغه  بچه  ایــن  بودند  معتقد  روستا  اهالی 
ناخوشایند است و باید هرچه سریع تر او را مقابل چشم همه 
آتش بزنند اما کار به این جا نکشید و بچه قورباغه که کاملا 

زنده به دنیا آمده بود در بیمارستان عمرش به پایان رسید.

اعترافات مردی که همسر و دخترش را با 80 ضربه چاقو سلاخی کرد

همسرم به گوشی وابسته بود!
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ماجرای راز آلود جسد حلق آویز زن  3۲ ساله 
ــاق در  ــ ــه از ســقــف ات ــال 32 س ــرای دار زدن زن  ــاجـ  مـ
فریدونکنارفاش شد. مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از 
خودکشی زن جوان 32 ساله در فریدونکنار خبر داد.  به 
گــزارش رکنا ،عباسی مدیرکل پزشکی قانونی مازندران 
گفت: خانم جوان حدود 32 ساله اهل فریدونکنار، باحلق 

آویز کردن به سقف اتاق به زندگی خود خاتمه داد.
ــزود: پس از بررسی اولیه جسد این زن جــوان برای  وی اف

آزمایش، کالبد شکافی و تعیین علت به پزشکی قانونی 
شهرستان فریدونکنار منتقل شد.

عباسی گفت: انگیزه خودکشی این زن جوان فعلا نامعلوم 
است و پس از بررسی کارشناسان پزشکی قانونی و نیروی 

انتظامی اعلام می شود.
به گفته منابع محلی همسر این زن جوان پیش از این به دلیل 

گازگرفتگی و استنشاق منواکسید کربن فوت کرده بود.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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انار 50 هزارتومانی، ترامپ بی اعصاب و دست شویی های پرحاشیه!
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قانونی که اجرا نمی شود!

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که در آن کاغذی به 
مخاطب داده می شود تا نوشته های روی آن را بخواند. بعد 
از خواندن بیشتر مردم فکر می کردند این قانون مربوط به 
کشورهای دیگر باشد در حالی که قانون تسریع ازدواج 
جوانان مصوب 28 آذر 8۴ بود. روی کاغذ، نوشته شده 
بود: »دولت موظف به تامین ساختمان هایی با عنوان 
مسکن موقت بــرای زوج های جــوان در سه سال اول 
ازدواج شان است. در صورت عدم اشتغال زن و مرد باید 
تا دو سال اول ازدواج از دولت کمک هزینه دریافت کنند. 
سازمان های دولتی، عمومی و شهرداری ها با ساختمان 
ها و فضا های در اختیار خود، موظف به تهیه سالن یا محل 
مناسب برای مراسم ازدواج جوانان هستند« کاربری 
نوشت: »باورم نمی شه ماهم از این قانونا داریم پس چرا تا 

حالا خبردار نبودیم؟«
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وقتی ترامپ اعصاب ندارد

ویدئوی مجادله و بگو مگوی 
ترامپ با خبرنگار سی ان ان 
یکی از پربازدیدترین ویدئوها 
ــود. در ایــن ویدئو  در جهان ب

زمانی که جیم اکوستا خبرنگار سی ان ان پس از 
پرسشی درباره کاروان مهاجران آمریکای مرکزی، 
از رئیس جمهور آمریکا درباره احتمال افزایش نقش 
دموکرات ها در تحقیقات راجــع به دخالت روسیه 
در انتخابات 2016 پرسید، دونالد ترامپ در پاسخ 
او را فردی »بــی ادب و گستاخ« خطاب کرد و گفت: 
»ســی ان ان باید از این که شما برایش کار می کنید، 
خجالت بکشد.« کاربری نوشت: » ترامپ فکر کرده 
آمریکا و دنیا مثل زمانی است که او بستنی قیفی مورد 
علاقه اش رو با لذت لیس بزنه و تو زمین گلفش راه بره.« 
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انار دانه ای 50 هزار تومان!

تصاویری از انارهای چیده شده در فضای مجازی 
منتشر شد که زیر آن نوشته شده: »قیمت هر دانه 
انار در ژاپن 380 ین حدود 50 هزار تومان است. 
)هر 110 ین ژاپن برابر یک دلار آمریکا( در ژاپن به 
انار »زاکــورو« به معنای چیزی که از زاگرس آورده 
شده است گفته می شود.« کاربری نوشت: »این 
درد همیشگی تفاوت قیمت از مزرعه و باغ تا مصرف 
کننده با تولیدکننده هست و واقعا مافیای خودش را 
داره« کاربر دیگری نوشت: » درآمد ماهانه ژاپنی ها را 
هم ذکر کنید تا مردم ببینند این قیمت دربرابرحقوق 
ماهانه ای که دریافت می کنند چقدر است؟« کاربری 
هم نوشت: »بگو بیان ایران .انار رو درخت مونده به 
چیدنش نمی ارزه .لااقل بیان به باغدارها کمک 
کنن و صادر کنن تا کشاورز زحمت کش متضرر نشه«
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درس پشتکار؛ این بار بچه خرس

ویدئویی از یک بچه خرس در کانادا بسیار مورد توجه 
کاربران فضای مجازی قرار گرفت. در آن ویدئو 
خرس کوچک که از تپه برفی بالا می رود بارها و 
بارها می افتد اما بالاخره خودش را به بالای کوه می 
رساند. کاربری نوشت: »این خرس کوچولو نشون 
داد که خواستن توانستن است« کاربری نوشت: 
»کل ماجرا به خاطر هول کردن خرس از حضور 
پهپاده که برای فیلم برداری خیلی به این حیوونا 
نزدیک شده« کاربری هم نوشت:» حتی اگر هول 
هم کرده باشه پیام این ویدئو پشتکار این بچه خرسه 

و ناامید نشدن!«
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زنان زندانی ضمانت شوهران!

به تازگی تصویری از خلاصه اطلاعات بعضی از زندانیان زن 
منتشر شده که شگفت زده می شوید. در این برگه، اطلاعات 
خلاصه شده تعدادی از زنان زندانی استان فارس مشاهده 
می شود که بیشتر آن ها به خاطر ضمانت بانکی شریک 
زندگی شان محکوم شده اند و عمرشان را در حبس می 
گذرانند. کاربر دیگری نوشت :»برای این موضوع باید چاره 
ای پیدا کرد. چون وقتی یک مادر در زندان محبوس می شه، 
بچه هاش درگیر آسیب های جدی می شن. برای همینه که 
می گن  زندان جای مادر نیست.« کاربری هم نوشت: »کاش 
مسئولان قوه قضاییه که برای مهریه راهکاری پیدا کردن که 
زندان زدایی کنن یه طرحی هم برای مادران زندانی پیدا 

بکنن تا بتونن کنار بچه هاشون باشن«
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کشف به سبک اهرام در ورزشگاه آزادی!

چندروزی است که موضوع پیدا 
شدن چند سرویس بهداشتی 
در ورزشگاه آزادی به ترند اخبار 
خبر گزاری هاو فضای مجازی 
تبدیل شده است. در همین حین 

ویدئویی منتشر شده که حسن کریمی، مدیر عامل شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور توضیح می دهد: 
» در ورزشگاه آزادی قسمتی وجود دارد که به عنوان انبار 
استفاده می شد اما ما آن را احیا کردیم تا مورد استفاده 
قرار بگیرد.« کاربری نوشته: »ما چقدر این موضوع ساده 
رو گنده کردیم! حالا می بینیم که اصلا چیز مهمی نبوده.« 
کاربر دیگری نوشته: »البته هنوز هم یه نکته وجود داره: این 
همه سال گذشته مسئولان ورزشگاه نمی دونستن اون جا 
دست شویی وجود داره که استفاده کنند؟! یعنی فکر می 
کردن نیاز به دست شویی نیست؟ وقتی همه می  دیدند که 

چقدر اوضاع سرویس های بهداشتی خرابه!«


